i

VENETO

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 12:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser.
1 1
2 1
3 1
4 1
5 2
6 1
72
8 1
9 2

10 2
1 2
- 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Cor

ANNONONWOOOWHS

Atleta

BOARIA ETTORE
MAIOCCHI RICCARDO
CESARO SAMUELE
ANDREESCU MATTEO ANDREI
PERTILE PIETRO
FLAMIA ANDREA
MARCER JADRAN
BURLACU ALEXANDRU
ROSSATO JACOPO
VANIN SIMONE

LAGHI FEDERICO
SACCO SEBASTIAN

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

Foglion. 1
27/11/2025

Cat.: Esordienti A M 2013

Societa

GS SWIMMING VICENZA

NUOTO VENEZIA SSD

PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

GABBIANO NUOTO SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
PADOVANUOTO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
MIRANO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES ALA

NUOTATORI TRENTINI

Tempo

01:12.52
01:15.80
01:16.24
01:17.42
01:19.13
01:21.59
01:21.75
01:23.42
01:26.39
01:28.24
01:29.56
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

