

4° Trofeo "Città di Verona" Esordienti

Foglio n. 1 27/11/2025

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M 2013

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 12:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	BOARIA ETTORE	2013	GS SWIMMING VICENZA	01:12.52	9.00
2	1	3	MAIOCCHI RICCARDO	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:15.80	7.00
3	1	5	CESARO SAMUELE	2013	PADOVANUOTO	01:16.24	6.00
4	1	6	ANDREESCU MATTEO ANDREI	2013	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:17.42	5.00
5	2	3	PERTILE PIETRO	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:19.13	4.00
6	1	2	FLAMIA ANDREA	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:21.59	3.00
7	2	5	MARCER JADRAN	2013	PADOVANUOTO	01:21.75	2.00
8	1	7	BURLACU ALEXANDRU	2013	CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L	01:23.42	1.00
9	2	6	ROSSATO JACOPO	2013	MIRANO NUOTO	01:26.39	
10	2	7	VANIN SIMONE	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:28.24	
11	2	2	LAGHI FEDERICO	2013	RARI NANTES ALA	01:29.56	
-	2	4	SACCO SEBASTIAN	2013	NUOTATORI TRENTINI	ASS	